8 Impp Turopbosius et VALENTINIANDS AA (4)
Hrviont, Magisiro officiorum (5) — Airchiatios no-
stii palatii, nec non wibis Romae, et magistios
literarum, pro necessariis artibus et (6) liberali-
bus disciplinis, nec non pictmiae professores, i
modo ingenui sunt, hospitali molestia, guoad vi-
vent (7), liberali praecipimus

Dat XIV Kal Septemb Hierio et Arpapugrk (8)
Conss [427 ]

9 lidem AA Nomo (9), Magistro officiorum —
Omnes, qui metata in suis domibus ps aestant, sive
hospitia prasbuerint metatoribus, seu (10) quolibet
pacto saiis eis fecerint, nullam vel pensionis vel
discussionis domus gratia molestiam sustinere co-
gantut

? 1 —Deinde neminem volumus cuiuslibet loci
vel o1dinis, in hac fio1entissima urbe domum pro-
priam excusaniem, metatum sibi in alienis aedibus
privilegio militiae vindicare Quod et in provinciis
observari opottet Caeteris veio, quibus illustris
dignitas sub (i1) cingulo vel citia cingulum pto (12}
solo honore delata est, excusandarum aedium li-
centiam penitus denegamus Hoc iuris etiam in
Lis praecipimus obset vari, quos ipsa quidem ad-
ministrationis conditio spectabiles novit, honor
tamen additus a nostia liberalitate 1 eddit illusties
Scituris omnibus, qued, si quis, quum cingulo pet-
tiuatur, et excusationem ita proptiae domus impe-
traverit, ut a pensione etiam portionis leitiae sit
immunis, et militiae causa metatum in {13) alienis
domibus sibi crediderit vindicandum, si quidem
honoi e p1aeditus excusationis ius habeat, caiebit
legum privilegiis, quas frandaie conatus esf; si
vero inter eos, quibus nulla suffiagatur dignitas,
numeietui, centum (14) librarum auri saciatissi-
lglis largitionibus pendendarum illatione muleta-

itur

Dat XVII Kal Febr Constantinop Tagobosio
A XVII (15) Cons [439 ]

10 Impp VarLenimianus of Martianus A4
Magtstt o officiorum (16) — Hac lege sancimgs, ut,

(1) Eusthatic P P, omitenlas Hal Russ Cont 62

{(2) novi, inserta el C Theod , y atendiendo & 8L y d los
griegos Bl L

() Hal Russ Cont, omiten la indicaecion de la fecha

(4) Iidem Aug Hal Russ.; Imp Theod A, Cont. 62

{6y Helloni, Is}gismo officioium omitenlas Hal. Cont 62

(6) Losmms Hfn Gt lased Schf Cuy,yelC Theod ;
vel, Hal y los demds; x=i, las Bas
. (1) viverent, laed Schf,y el C Theod; iy droy Loy,

as Bas.

(8) Aidabwiio, el C Theod ed Haenel ; Hal Cont omi-
ten la indicacion de la fecha,

{9) Numo, el Nov Theod. Nomo, Magistio officioram,
omitenias Hal. Russ Cont 62,

{(10) Elms Hfn ,lased Schf Hal Cuy .,y el C Zheod;
sive, Russ gy los demds